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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Przebudowg skrzyzowania ulic : Wojska Polskiego ,
Powiatowej, Starowiejskiej, K. Namystowskiego na skrzyzowanie typu rondo

w Zamosciu”.

Zamawiajacy, Zarzad Drég Grodzkich w Zamosciu dziatajac w trybie art.38
ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz.U. 22013 r., p0z.907 z p6Zn.zm.)
zwanej dalej ,,Ustawa Pzp” , przekazuje tres¢ pytan , ktore wptynety w formie
pisemnej w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia wraz z
udzielonym wyjasnieniem:

Pytanie nr 2:
. W dz.2 kosztorysu ofertowego 1. ,, poszerzenia” dla podbudowy z gruntu stabilizowanego

cementem gr.15 cm zostala podana wytrzymalosé 1,5 MPa, natomiast wg szczegotu B
przekroju konstrukcyjnego wymagana wytrzymalo$é wynosi 2,5 PMa. Prosimy o okreslenie
wiasciwej wytrzymalosci stabilizacji na poszerzeniu ?”

Odpowiedz na pytanie nr 2.

W kosztorysie ofertowym zmienia si¢ warto$¢ 1,5 MPa na warto$¢ 2,5 MPa.

Pytanie nr 3:
., Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym — szczegol Al nalezy wykona¢ wzmocnienie

istniejqcej nawierzchni jezdni w ulicy Wojska Polskiego w km 0+048,35 do 0+068,98-
kosztorys ofertowy nie uwzglednia podbudowy zasadniczej z BA gr. 10 cm
zamieszczonej na przekroju niniejszego odcinka — prosimy o uzupelnienie.”
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy okreslil zakres prac na ul. Wojska Polskiego od km 0 + 131,67 do 0
+162,48. Podana w pytaniu 3 kilometracja lezy poza zakresem podanym w

przetargu.

Pytanie nr 4.

., Kosztorys ofertowy nie uwzglednia robdt zwiqzanych z budowq wysepek

( nawierzchnia z kostki brukowej gr. 8 cm wraz z konstrukcjq ) dzielgcych pasy ruchu
ulic: Wojska Polskiego, Powiatowej, Starowiejskiej oraz Namystowskiego — prosimy o
wprowadzenie przedmiotowych robdt do kosztorysu ofertowego zgodnie z zal. D
przekroju konstrukcyjnego.”



Odpowiedz na pytanie nr 4:

uzupelniono w poz. 26; 27; 30; 43; 44; 47; 62; 63;64; 66; 67; 69; 78; 79; 81; 82; -
kosztorys ofertowy w zalgczeniu.

Pytanie nr 5.

,»Podczas budowy kanalizacji deszczowej konieczna bedzie zaréwno rozbiérka jak i
odtworzenie konstrukcji po przekopach — kosztorysy ofertowe , sanitarny jak i
drogowy nie uwzgledniajq tych robot. Prosimy o uzupelnienie .”

Odpowiedz na pytanie nr 5 :

Odtworzenie po uwzgledniono w dz. Nr 2 ( Poszerzenia).

Pytanie nr_6.
. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o tabele wyréwnan , na

podstawie ktorej okreslona zostanie ilos¢ wyréwnania ujeta w kosztorysie ofertowym.”
OdpowiedZ na pytanie nr 6 :
Tabela wyréwnan w zalgczeniu .

Pytanie nr 7.
., Rysunek Nr 4 , Przekroje konstrukcyjne w szczegéle ,G” podaje konstrukcje

zjazdow publicznych tj.

- 5 cm warstwa scieralna,

- 5 cm warstwa wiqgzqca,

-20cm podbudowa z KLSM,

- 15 em podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5 PMa.

Zalqczony kosztorys ofertowy nie odnosi si¢ do zakresu o takiej konstrukcji . Prosimy
o wprowadzenie.”

Odpowiedz na pytanie nr 7 :

W ramach zadania nie bedg wykonywane zjazdy publiczne o konstrukeji

pokazanej w szczegole ,,1”. Wykonywane bedg zjazdy indywidualne.

Pytanie nr 8.

. Z rysunku j.w. wynika, ze na zjazdach publicznych wystepuje kraweznik wtopiony
12x25 posadowiony na tawie z kruszywa o wymiarach 12x10. W przedmiarze brak jest
kraweznika o tym wymiarze , jak rowniez lawy z kruszywa. Prosimy o uzupelnienie.”
Odpowiedz na pytanie nr 8 :

Uzupekiono kosztorys ofertowy o poz. 59.

Pytanie nr 9.
., Prosimy o podanie powierzchni i wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji

zjazdéw publicznych , na ktérych zastosowana zostanie konstrukcja podana w
szczegole ,,G”.

Odpowiedz na pytanie nr 9 :

lokalizacja zjazdéw indywidualnych: ulica Wojska Polskiego km 0 + 134,20, 0 +
138,20;0raz km 0 + 156,20; ul. Powiatowa km 0 + 240,15 .



Pytanie nr 10.
. Dzial 8 kosztorysu ofertowego ,, Nawierzchnia ronda ” w poz.98.8 -102d.8 odnosi

sie do wykonania warstw bitumicznych na powierzchni 345 m° w obrebie ronda. Brak
jest natomiast konstrukcji pod te warstwy na tej powierzchni. Prosimy o
uzupelnienie”.

Odpowiedz na pytanie nr 10 :

Pozostale warstwy Kkonstrukcyjne w nawierzchni ronda uwzgledniono w dziale
nr 2 Poszerzenia nawierzchnia.

Dokonano dodatkowo zmian w obmiarach ujetych w nowej numeracji poz. nr od
18 do 25; 39; 40; 41; 42; 74; 75; 76; 77; 86; 87; 88; 89; 90;. /p. zalgcznik/.

ZALACZNIKI :
1) Kosztorys ofertowy; branza drogowa. Obowiazujacy .

2) Tabela wyréwnan;
3) Zalacznik graficzny.

Informujg, ze niniejsze wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia staja si¢ integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i
beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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